

بسمه تعالی
 صورتجلسه شورای پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی
 معاونت تحقیقات و فناوری

شماره جلسه ۸
تاریخ ۹۵/۱۰/۲۰
ساعت شروع: ۸:
ساعت خاتمه: ۱۰:
تعداد حاضرین:

	دستور جلسه
۱	بررسی طرح پژوهشی با عنوان: بررسی شیوع سندروم محرومیت نوزادی در نوزادان بستری متولد شده از مادران معتاد بیمارستان بنت الهدی بجنورد سال ۱۳۹۵-۱۳۹۶
۲	بررسی طرح پژوهشی با عنوان: بررسی سرواپیدمیولوژی ابتلا به ویروس تب خونریزی دهنده کریمه وکنگو (CCHF) در جمعیت قصابان و سلاخان استان خراسان شمالی
۳.	بررسی طرح پژوهشی با عنوان: بررسی تاثیر برنامه توانمند سازی خانواده-محور بر کیفیت زندگی مادران دارای کودک مصروع بستری شده در بیمارستان های آموزشی شهر بجنورد
۴.	بررسی طرح پژوهشی با عنوان: بررسی میزان توانایی در انجام فعالیت های روزانه زندگی و انجام فعالیت های روزانه زندگی با استفاده از ابزاردر سالمندان و ارتباط آن با میزان افسردگی در شهرستان مانه و سملقان در سال ۱۳۹۵
۵	بررسی طرح پژوهشی با عنوان: بررسی سطح سرمی ویتامین D در پرسنل اتاق عمل بیمارستان های آموزشی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی
۶.	بررسی طرح پژوهشی با عنوان: بررسی فراوانی لیشمانیوز احشایی در سگ های ولگرد برخی مناطق استان های شمال شرق ایران در سال ۱۳۹۵
۷	بررسی طرح پژوهشی با عنوان: بررسی وضعیت یخ دفعی ادرار در زنان باردار سه ماهه اول مراجعه کننده به مراکز بهداشتی درمانی شهری شهرستان های جاجرم و اسفراین در طی سال ۱۳۹۵-۱۳۹۶
۸	بررسی برگزاری کارگاه توسط مرکز تحقیقات فرآورده های طبیعی و گیاهان دارویی
۹	بررسی پرداخت مرحله اول و دوم طرح های تحقیقاتی (در صورت درخواست مجری)
۱۰	در مورد بررسی نظارت بر طرح های پژوهشی و لزوم تغییر و ارتقای این موضوع
۱۱	بررسی پرداخت تشویقی های مقالات آقای اکبری
۱۲	بررسی پرداخت حق نظارت بر طرح های پژوهشی و همچنین داوری مقالات و طرح تحقیقاتی
۱۳	بررسی پرداخت داوری های انجام شده در مرکز فرآورده های طبیعی و گیاهان دارویی و تشویقی مقالات انتشار یافته جهت چاپ اولین شماره مجله گیاهان دارویی دانشگاه

۱۴	بررسی پرداخت افزایش ۲۵ درصدی هزینه طرح جناب آقای دکتر بیباک (اثر ژل آلوورا بر التهاب مغزی ناشی از تروما.....)
۱۵	بررسی پرداخت مقاله متا آنالیز جناب آقای دکتر شفیعی
۱۶	بررسی پرداخت تشویقی به مقالاتی که مجله مربوطه تاخیر چاپ دارد
۱۷	بررسی عملکرد مراکز تحقیقاتی

بررسی موارد دستور جلسه:

مورد اول	بررسی طرح پژوهشی با عنوان: بررسی شیوع سندروم محرومیت نوزادی در نوزادان بستری متولد شده از مادران معتاد بیمارستان بنت الهدی بجنورد سال ۱۳۹۶-۱۳۹۵
----------	--

نتیجه: روایی و پایایی پرسشنامه با ذکر رفرنس بیان گردد. هزینه های طرح پژوهشی با هماهنگی معاونت تحقیقات و فناوری (مدیر محترم پژوهشی) اصلاح گردد مورد تصویب قرار گرفت.

مورد دوم	بررسی طرح پژوهشی با عنوان: بررسی سرواپیدمیولوژی ابتلا به ویروس تب خونریزی دهنده کریمه و کنگو (CCHF) در جمعیت قصابان و سلاخان استان خراسان شمالی
----------	--

نتیجه: به دلیل وجود و انتشار مقاله مشابه و با پوشش منطقه ای بیشتر، لذا مورد تصویب قرار نگرفت.

مورد سوم	بررسی طرح پژوهشی با عنوان: بررسی تاثیر برنامه توانمند سازی خانواده-محور بر کیفیت زندگی مادران دارای کودک مصروع بستری شده در بیمارستان های آموزشی شهر بجنورد
----------	--

نتیجه: مورد تصویب قرار گرفت.

مورد چهارم	بررسی طرح پژوهشی با عنوان: بررسی میزان توانایی در انجام فعالیت های روزانه زندگی و انجام فعالیتهای روزانه زندگی با استفاده از ابزار در سالمندان و ارتباط آن با میزان افسردگی در شهرستان مانه و سملقان در سال ۱۳۹۵
------------	---

نتیجه: مورد تصویب قرار گرفت.

مورد پنجم	بررسی طرح پژوهشی با عنوان: بررسی سطح سرمی ویتامین D در پرسنل اتاق عمل بیمارستان های آموزشی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی
-----------	---

نتیجه: ۱. حجم نمونه کاهش یابد و دانشجویان حذف گردند. ۲. هزینه ویتامین D در دفترچه بیمه لحاظ نگردد و بصورت آزاد در طرح پژوهشی گنجانده شود. با اعمال موارد فوق مورد تصویب قرار گرفت.

مورد ششم	بررسی طرح پژوهشی با عنوان: بررسی فراوانی لیشمانیوز احشایی در سگ های ولگرد برخی مناطق استان های شمال شرق ایران در سال ۱۳۹۵
----------	--

نتیجه: هزینه های طرح پژوهشی با هماهنگی معاونت تحقیقات و فناوری (مدیر محترم پژوهشی) اصلاح گردد مورد تصویب قرار گرفت.

مورد هفتم	بررسی طرح پژوهشی با عنوان: بررسی وضعیت و دفعی ادرار در زنان باردار سه ماهه اول مراجعه کننده به مراکز بهداشتی درمانی شهری شهرستان های جاجرم و اسفرائین در طی سال ۱۳۹۵-۱۳۹۶
-----------	---

نتیجه: هزینه های طرح پژوهشی با هماهنگی معاونت تحقیقات و فناوری (مدیر محترم پژوهشی) اصلاح گردد مورد تصویب قرار گرفت.

مورد هشتم	بررسی برگزاری کارگاه توسط مرکز تحقیقات فرآورده های طبیعی و گیاهان دارویی
-----------	--

نتیجه: به پیشنهاد معاون مرکز تحقیقات فرآورده های طبیعی و گیاهان دارویی با اخذ هزینه یک میلیون ریال جهت دانشجویان دانشگاه ازاد برگزار گردد. و این هزینه نیز جهت تامین مواد مصرفی لازم مرکز تحقیقات به کار گرفته شود. مورد موافقت قرار گرفت.

مورد نهم	بررسی پرداخت مرحله اول و دوم طرح های تحقیقاتی (در صورت درخواست مجری)
----------	--

نتیجه: پرداخت مرحله اول و دوم طرح های تحقیقاتی بصورت یکجا (در صورت درخواست مجری) فقط برای طرح های تحقیقاتی تا مبلغ ۳۰ میلیون ریال و با تایید شورای ناظرین قابل پرداخت خواهد بود.

مورد دهم	در مورد بررسی نظارت بر طرح های پژوهشی و لزوم تغییر و ارتقای این موضوع
----------	---

نتیجه: گروهی متشکل از ۲۰ نفر از اعضای هیات علمی جهت نظارت بر طرح های تحقیقاتی تعیین گردند (با هماهنگی و نظر دانشکده های مختلف) پس از آن در خصوص هر طرح تحقیقاتی یک نفر از این گروه با توجه به ارتباط موضوعی بر طرح تحقیقاتی نظارت نماید.

مورد یازدهم	بررسی پرداخت تشویقی های مقالات آقای اکبری
-------------	---

نتیجه: با توجه به بدهی اقساط آقای اکبری به بانک ملت و نامه نگاری بانک با دانشگاه در خصوص ضمانت ایشان توسط دانشگاه و نظر مسئول مالی معاونت تحقیقات و فناوری جناب آقای آروین مبالغ تشویقی مقالات ایشان که با affiliation دانشگاه بوده و برای دانشگاه امتیاز کسب نموده است (که دلیل عدم پرداخت تشویقی مقالات ایشان از سال ۱۳۹۳ تا کنون غیبت ناگهانی ایشان و مهاجرت ایشان به خارج از کشور بوده است) با هماهنگی امور مالی معاونت تحقیقات و فناوری و امور حقوقی دانشگاه فقط تا سقف تسویه حساب مالی ایشان پرداخت گردد.

مورد دوازدهم	بررسی پرداخت حق نظارت بر طرح های پژوهشی و همچنین داوری مقالات و طرح تحقیقاتی
--------------	--

نتیجه: هزینه های نظارت بر طرح های پژوهشی و داوری طرح ها و مقالات در سال ۱۳۹۵ و قبل آن بطور کامل پرداخت گردد.

مورد سیزدهم	بررسی پرداخت داوری های انجام شده در مرکز فرآورده های طبیعی و گیاهان دارویی و تشویقی مقالات انتشار یافته جهت چاپ اولین شماره مجله گیاهان دارویی دانشگاه
-------------	--

نتیجه: با توجه به نیاز به تشویق اعضای هیات علمی و همکاران جهت چاپ مقالات در این مجله تا اخذ مجوز علمی پژوهشی، مقرر گردید مطابق با مجلات علمی پژوهشی داخل کشور تشویقی به این مقالات تعلق گیرد.

مورد چهاردهم	بررسی پرداخت افزایش ۲۵ درصدی هزینه طرح جناب آقای دکتر بیباک (اثر ژل آلوورا بر التهاب مغزی ناشی از تروما)
--------------	--

نتیجه: مورد موافقت قرار گرفت.

مورد پانزدهم	بررسی پرداخت مقاله متا آنالیز جناب آقای دکتر شفيعی
--------------	--

نتیجه: مقرر شد از دانشگاه های دیگر استعلام و اطلاعات کافی در این خصوص اخذ و در شورای پژوهشی آینده بررسی و مطرح گردد.

مورد شانزدهم	بررسی پرداخت تشویقی به مقالاتی که مجله مربوطه تاخیر چاپ دارد
--------------	--

نتیجه: فقط تا یک سال تاخیر چاپ مورد قبول قرار گرفته و تصویب گردید.

مورد هفدهم	بررسی عملکرد مراکز تحقیقاتی
------------	-----------------------------

نتیجه: مصوب گردید مراکز تحقیقاتی گزارش عملکرد ۲ سالانه و همچنین برنامه عملیاتی سال آینده خود را به این معاونت ارائه نمایند. تا در جلسه آتی شورای پژوهش قرائت و نظر اعضای شورا در این خصوص اعمال گردد.

تاریخ 1395/10/20

محل امضا	اعضاء حاضر در جلسه:
	جناب آقای دکتر علیرضا گلشن
	جناب آقای دکتر بهرام بیبیاک
	جناب آقای دکتر مرتضی مینا
	جناب آقای دکتر نیکروش
	جناب آقای مهدی حارث آبادی
	سرکار خانم معصومه طاهرپور
	جناب آقای دکتر امیر حسین خوشی
	جناب آقای دکتر کاوه حجت
	جناب آقای دکتر حامد مرتضوی
	جناب آقای دکتر رضا گنجی
	جناب آقای محمد امین یونسی
	جناب آقای دکتر محدث حکاک
	جناب آقای دکتر رضا شفیعی
	جناب آقای دکتر پیمان آل شیخ